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Vaasan laktoosittomalla maukkaalla 
Lihapasteijalla saa tehoa päivään. Pidetty 
lihapasteija on Suomessa Joutsenon 
leipomollamme leivottu lehteväksi ja 
täytetty runsaasti. Lihapasteija on vitriinin 
avaintuote, sillä se on tuttu ja turvallinen 
valinta välipalaksi. Saat Vaasan 
Lihapasteijan nopeasti tarjolle, sillä sitä ei 
tarvitse voidella ennen paistoa ja voit 
paistaa sen myös jäisenä. Laatikossa 55 
kpl 75 g:n lihapasteijoita.

1721 kJ / 411 kcal
29 g
11 g
30 g

0.2 g
0 g

2.4 g
7 g

1.2 g

Vaasan maukas lihapasteija 55 x 75 g

Tuotenumero 216044
Ainekset VEHNÄJAUHO, vesi, kasviöljy (palmu, rapsi), jauheliha 7,5% (sian- ja 

naudanliha), riisi, KANANMUNA, MANNASUURIMO (VEHNÄ), mausteet 
(mustapippuri, sipuli, maustepippuri, valkosipuli, korianteri, paprika, 
valkopippuri), suola, korppujauho (VEHNÄ), herneproteiini, jodioitu suola, 
perunajauho ja -kuitu, rypälesokeri, karamellisoitu sokeri, aromit, 
jauhonparanne (E300).

Allergeenit vehnä, gluteeni, kananmuna
Allergeenit, mahdolliset maito, pähkinät (manteli), soija
Ominaisuudet Laktoositon
Ravintoarvot/100g Energiaa (kcal)

Rasvaa
josta tyydyttyneitä

Hiilihydraattia
josta sokereita
josta laktoosia

Ravintokuitua
Proteiinia
Suolaa

Myyntierä
Tuotteen nettopaino 4.13 kg
Perusyksiköitä per lava
Säilytysolosuhteet Pakaste. Säilytetään -18°C tai alle. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää 

uudelleen.
Säilyvyysaika 240 vrk. Avattuna 1 vrk.
Valmistusmaa Suomi
Markkinoija Leipurin Oyj

Tahkotie 1 E 2, 01530 Vantaa
Puh. +358 (0)9 521 70
www.leipurin.com
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